
平成 19年 3月 20日 

 
 

どて玉 小牧店 
閉店のお知らせ 

 
 
 

早春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は株式会社アトムの各店をご利用頂きまして誠に有難う御座います。 

 
誠に勝手ながらどて玉「小牧店」は、４月８日（日）をもって 

閉店とさせて頂きます。 
 
 

 どて玉 小牧店 
 

http://www.atom-corp.co.jp/shop/400/0572.html 
 

 
 

皆様には今まで大変なご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 
今後ともアトムグループをご利用頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
 

株式会社アトム 


